
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЕРНЫШКО» СЕЛА ЗЕРНОВОЕСАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБДОУ «Зернышко» с. Зерновое) 

296534, Республика Крым, Сакский район, с. Зерновое ,ул. Школьная, д.2 

ОГРН 1159102009516, ОКПО 00797116, ИНН/КПП 9107005463/910701001 

Тел.:+79781064759,email: zernyshko.zernovoye@bk.ru 

 

 

П Р И К А З 

30 августа 2023г.                                                                                          №88 

с. Зерновое 

 

 

«Об утверждении принятых 

решений установочного 

педагогического совета 

№ 1 от 30.08.2023 г.» 

 
На основании Положения о педагогическом совете МБДОУ 

«Зернышко» с.Зерновое, на основании решения педагогического совета № 1 

от 31.08. 2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. План работы за летный период с 01.06.2023 г. по 31.08.2023 г. считать 

выполненным. 

2. Утвердить: 

1.1. Образовательную программу МБДОУ «Зернышко»  с. Зерновое; 

1.2. Годовой план работы МБДОУ на 2023-2024 год. 

1.3. Расписание занятий на 2023 -2024 год (приложение 1). 

1.4. Режим дня по возрастным группам (приложение 2). 

1.5. Формы перспективно-календарного комплексно-тематического 

планирования ВОП МБДОУ. 

3. Готовность групп и кабинетов к началу 2023-2024 года считать 

удовлетворительной. 

4. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ 

«Зернышко» с. Зерновое М.Н.Сучкова 

mailto:zernyshko.zernovoye@bk.ru

